

Grupa LuxVet rozpoczyna ekspansję na rumuńskim rynku weterynaryjnym



Grupa LuxVet („Grupa”) – wiodąca w Polsce platforma konsolidująca podmioty weterynaryjne, rozpoczęła ekspansję w Europie Wschodniej. Na mocy sfinalizowanej właśnie transakcji, Grupa została właścicielem Vetzone Spital Veterinar – nowoczesnej całodobowej kliniki weterynaryjnej w Rumunii. W planach są przejęcia kolejnych placówek w tym kraju. Jednocześnie Grupa kontynuuje szybką ekspansję

w Polsce – kraju z największą populacją zwierząt domowych w Europie, w którym z blisko 40 przychodniami osiągnęła już pozycję lidera rynku.

Strategia Grupy LuxVet oparta jest na modelu „buy-and-build”, czyli kupujemy i budujemy. Spółka wspiera transformację polskiego rynku opieki weterynaryjnej poprzez akwizycje i inwestycje w dalszy rozwój istniejących placówek opieki weterynaryjnej oraz podmiotów synergicznie powiązanych, świadczących dla branży usługi dodatkowe. Jednocześnie Grupa buduje w Warszawie własny, nowoczesny referencyjny szpital weterynaryjny. Będzie on istotnym ogniwem sieci referencyjnej i naturalną destynacją dla pacjentów wymagających zaawansowanej opieki specjalistycznej - począwszy od pomocy w nagłych wypadkach i intensywnej terapii, po ortopedię, neurologię, stomatologię, diagnostykę obrazową i inne.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. **Sukces modelu biznesowego oraz pozycja wypracowana przez Grupę LuxVet w Polsce skłoniły inwestorów do decyzji o rozpoczęciu ekspansji na kolejnych rynkach Europy Środkowo-Wschodniej.**

- Z pasją wobec dobrostanu czworonożnych przyjaciół, Grupa LuxVet konsekwentnie ustanawiała standardy w dziedzinie platform weterynaryjnych, a otwarcie na kolejne rynki to nie tylko geograficzne zasięgi, ale też świadectwo zobowiązania firmy do poprawy życia zwierząt domowych i ich właścicieli. Wejście na rynek rumuński odzwierciedla misję Grupy LuxVet, która zakłada dostępność wyjątkowych usług weterynaryjnych dla wszystkich. Naszym założeniem od samego początku było stworzenie wiodącej platformy weterynaryjnej w regionie, kładącej taki sam nacisk na innowacje i technologię, jak i empatyczną opiekę nad zwierzętami, a ten krok jest potwierdzeniem, że rozpoczęcie tego projektu to była właściwa decyzja. – komentuje Tomasz Jemielity, Vice President Cornerstone Investment Management.

Przejęcie Vetzone Spital Veterinar, renomowanej kliniki weterynaryjnej w Rumunii, jest pierwszym krokiem w międzynarodowej ekspansji Grupy LuxVet. Założona przez małżeństwo lekarzy weterynarii Laurentiu i Cristinę Leica, całodobowa placówka znajduje się w miejscowości Konstanca nad Morzem Czarnym. Zatrudnia 16 lekarzy i 7 techników weterynaryjnych oraz świadczy szeroki zakres usług specjalistycznych, w tym chirurgię, ortopedię, dermatologię, alergologię, leczenie chorób wewnętrznych, endokrynologię, kardiologię, stomatologię i medycynę ratunkową.

Po pierwszej udanej transakcji Grupa LuxVet planuje dodatkowe inwestycje w Rumunii, a w przyszłości dalszą ekspansję w Europie Środkowo-Wschodniej.



- Zbudowaliśmy model biznesowy, który działa nie tylko z perspektywy inwestorów, ale jest również korzystny dla właścicieli i pracowników klinik. Przetestowaliśmy go w Polsce, wiemy, że działa, a dodatkowo znacząco wspiera transformację całego sektora w kierunku zachodnioeuropejskich standardów pracy i opieki nad pacjentem. Dlatego dziś jesteśmy

gotowi, by podobny schemat wdrażać w kolejnych krajach Europy Środkowo-Wschodniej. Zaczynamy w Rumunii, gdzie widzimy wiele podobieństw do naszego kraju – chociażby wielkość rynku czy jego aktualne rozdrobnienie. To stwarza dla nas ogromne możliwości i daje bardzo obiecujące prognozy na przyszłość. – mówi Piotr Zajączkowski, Prezes Grupy LuxVet.



O Grupie LuxVet

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

www.grupaluxvet.pl

Kontakt dla mediów

Karolina Bałaban

karolina.balaban@grupaluxvet.pl

+48 504 099 936